
 
   já namaloval dům,

Dmi F+/D
kde lidskej úsměv platí, 

Dmi7 F
   ne že se hnedka ztratí,

G7 C 
a nejde naplánovat na pátek. 

Emi7
   Já namaloval dům

Ami
bez zbytečnejch hesel, frází, 

 D9/F#

   kde se lidi rádi schází
G G7

a kde smějí, co chtěj', říct, 
C Dmi F+/D 

   já namaloval dům, co má jen sedm pater, 
Dmi7 F G7

   kde je nájem za pakatel
C

a kde nechtěj' pořád víc, 
Emi7

   obraz jsem postavil na rohu ulice, 
Ami

   kde si ho může koupit každej za babku, 
Emi7

   a pak jsem čekal týdny, čekal měsíce, 
Ami 

   kdo koupí obraz domu bez zmatků, 

- 7 -

PŮJDU KAM CHCI
Radůza

Ami
 1. Pokoj rozvoněl se vínem 

minem se, neminem
E

jako ty mě nemá nikdo rád 
Bůh na zem hvězdu shodil 
když po nebi chodil 

Ami
teď si můžu něco přát

 2. Papírový draky 
slunce, hory, mraky 
Umět chtít to, co mám 
Poznat, když se mýlím 
Opustit v tu chvíli 
pro neznámé to, co znám

Dmi
 Ref.: Půjdu, kam chci

Ami
a nikdy mě nedoženou 

E
musím jen přiznat, oplakat,

Ami A7

zapomenout 
Dmi
půjdu, kam chci

Ami
a nikdy mě nedoženou 

- 22 -

 2. Ráno je zima a na slunci zas hroznej hic
a věci jednoduchý

najednou maj rub a líc.
Ještě se nestalo,

že by se jídlo samo zjevilo.
To v ráji nebylo, nebylo, nebylo.

 3. Včera jsem u potůčku
nakop ňákou potvoru

a deset větších mě pak
hnalo strání nahoru.

Do toho pršelo a taky trochu sněžilo.
To v ráji nebylo, nebylo, nebylo.

 4. Má Eva vzdálila se Evě z ráje na hony.
Večer mě nutí dělat prapodivný úkony.
Todleto pachtění by jednoho až zabilo.
To v ráji nebylo, nebylo, nebylo.

 5. Jak v nebi cejtil jsem se
na chvilku až po roce,

když Eva nazbírala ňáký divný ovoce,
co někde pod stromama

na sluníčku zkvasilo.
To v ráji nebylo, nebylo, nebylo.

 6. =1.

- 9 -

5. Jen trošku vyroste, tak překvapeně zjistí, 
že na tom nejhůř budou právě lidé čistí. 
Kdekdo je pošpiní a pak si ruce meje 
a špína v duši, ta se hravě skreje.

 
6. A proto začíná žít podle těchto zásad, 

pochopí, kdy je vhodné truchlit
a kdy jásat. 

A čistou pravdu denně krmí hrstí mouru, 
aby se lépe vešla do žentouru.

7. Čistej i špinavej se koupáme a mejem, 
ve vanách zbyde po všech

stejně kalná voda. 
Ty sračky překryjeme

drahým intimsprayem 
/: a každej každýmu zas ruku podá. :/

JÁ ŽÍZEŇ MÁM
Pacifik

Ami
 1. Kola vlaku vždycky někdo

E Ami
pěkně promaže, 

G C 
olej stejká do výhybky ať se namaže, 
Ami
pusťte páru do kotle,

F E
vždyť mašinu to trýzní, 

- 20 -


